
PREFEITURA DE 
SÃOPAULO 

SAÚDE 

Secretaria Municipal da Saúde - SMS 

Sistema de Avaliação e Acompanhamento de Serviços de Saúde 

Balancete Financeiro Sintético - Mensal {5.06} 

Filtros : Data ENTRE (01/07/2020) E (31/07/2020) 

Contrato de Gestão : 

Contratada : 

REDE ASSISTENCIAL DOS D.A. JPA,PINHEIROS,APl ,181 DA STS LAPA/PINHEIROS 

ASSOCIAÇÃO SAÚDE DA FAMÍLIA - ASF Valores em AS 

RECE ITAS OE CUSTEIO 

REPASSE • CUSTEIO MUNICIPAL 

REPASSE OE CUSTEIO FEDERAL 

RENDIMEN TOS OE APLICAÇÃO FINANCEIRA MUNICIPAL 

RENDIMENTOS OE APLICAÇÃO FINANCEIRA FEDERAL 

EMPRÉSTIMOS 

DOAÇÕES 

RECEITA PATRIMONIAL 

RESTITUIÇÕES 

OUTRAS 

!Total de Receitas de Custeio 

DESPESAS OE CUST E IOS 

PESSOAL E REFLEXO 

PESSOAL PRÓPRIO 

BENEFICIOS 

ENCARGOS E CONTRIBUIÇÕES 

OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL 
MATERIA L OE CONSUMO 

MEDICAMENTOS 

SERVIÇOS OE TERCEIROS 

MANUTENÇÃO 

ALUGUÉIS 
OUTRAS DESPESAS 

EMPRÉS TIMOS 

lrotal de Despesas de Cus1eios 

SALDO ANTERIOR CUSTEIO 

SALDO ATUAL CUSTEIO 

DEMONSTRATIVO DE CUSTEIO 

__ ! _ _ ! __ _ 

Data 

Vera Lúcia Nogueira 
Gerente Corporativa Financeira 
Associação Saúde da Fam•ha 

Fonte : Contratada e SMS - CPCSS - Impresso por : OPI-JNIRO em 12/08/2020 14:01 :31 

1.481.052,96 
1.013.642,42 

827,45 
223,27 

0,00 
0,00 
0,00 

45.166,69 
0,00 

2.540.912,791 

1.287.494,79 
201.211,90 
440 .527,23 

34.869,92 
39.256,62 

2.220,00 
180.558,76 
20.006, 11 
46.342 ,83 
13.693,99 

0,00 

2.266.182, 15 1 

2 602.862,54 
28TT.593 ,18 

Maria Isabel Ribeiro de ~amp~ s 
Gerente Corporativa Admin1st~ativa 

Associação Saúde da Familia 
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SAUDE 

Balancete Financeiro Sintético - Mensal (5.06) 

Filtros: Data ENTRE (01/07/2020) E (31/07/2020) 

Contrato de Gestão: 

Contratada : 

REDE ASSISTENCIAL DOS D.A. JPA ,PINHEIROS,APl,IBI DA STS LAPA/PINHEIROS 

ASSOCIAÇÃO SAÚDE DA FAMÍLIA - ASF 

RECEITAS DE OBRAS 

REPASS E DE OBRAS 

1 Total de Receitas de Obras 

DESPESAS OE OBRAS 

OBRAS 

1 Total de Despesas de Obras 

SALDO ANTERIOR OBRAS 

SALDO ATUA L OBRAS 

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTO EM OBRAS 

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTO EM EQUIPAMENTOS 

RECEITAS DE EQUIPAMENTO 

REPASSE DE EQUIPAMENTOS 

!Total de Receitas de Equipamen tos 

DESPESAS DE EQUIPAMENTOS 

MATERIAL PERMANENTE 

!Total de Despesas do Equipamentos 

SALDO ANTERIOR EQUIPAMENTO 

SALDO ATUAL EQUIPAMENTO 

INFORMAÇÕES CONSOLIDADAS 

SALDO CONSOLIDADO ANTERIOR 

TOTAL DAS RECEITAS 

TOTAL DAS DESPESAS 

SALDO CONSOLID ADO A TlJAL 

PROVISIONAMENTO 

1:l"SALÁRIO 

FÉRIAS 

j Total de Provisionamonto s 

1 Saldo Final Após Provtslonamentos 

SALDO EM CONTA CORRENTE 

SALDO EM APLICAÇÃO FINANCEIRA MUNICIPAL 

SALDO EM INVEST IMENTOS FEDERAL 

!Total Saldo Bancário 

__ !_ ! __ 

Data 

1/era Luc,a Nogueira 
GP "'l le Corporativa Financei ra 
"' , r1acào Sauoe oa Farniha 

Fonte : Contratada e SMS- CPCSS - Impresso por : OPI-JNIRO em 12/08/202014:01 :31 

Valores em AS 

0,00 

0,001 

3.589 ,93 

3.589,93 1 

209.521,30 

205.93 1,37 

0,00 

o,ool 

0,00 

0,001 

4.170,90 

4.170,90 

2.816.554,74 
2.540.912,79 
2.269.772,08 

3.087.695,45 

928.561,41 

658.684, 27 

1.587.245 ,68 1 

,.500.449,n l 

0,00 

2 403.099,48 
684.595,97 

3.087 .695,45 1 

lí-..c .-t..._ 

. Ribeiro de Campos 
Mana Is bel . Administrativa 
',sr~ci t " C:orpo<au~a F mil ia 

~,v<.,ação Saude da a 
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